淮南师范学院文件
校科研〔2019〕9号

关于公布淮南师范学院 2019年度科学研究

项目立项的通知

各二级学院、各部门：

淮南师范学院 2019 年度科学研究项目经各二级学院（部门）推荐

申报、学校组织专家评审，共评选出 99 项作为校级课题立项。经校园

网公示，学校 2019 年第 6 次院长办公会通过，现将立项的校级科研项

目予以公布。

立项项目经费将按照资助额度下达。重点项目、一般项目研究期

为 2019 年 7 月至 2021 年 6 月，一般不得延期。

项目成果必须标注“淮南师范学院校级科研项目资助（项目编号

XXXXX）”。重点项目结题，需提交 2 项以上成果（学术论文、专利、

采纳的研究报告等），其中项目负责人为第一作者的成果至少 1 项；一

般项目结题，需提交项目负责人为第一作者的成果 1 项（学术论文、

专利、采纳的研究报告等）以上。与课题无关或相关度不强的成果不

能作为结项成果。

为加强项目管理，请项目负责人将自己主持的项目信息录入“淮南

师范学院科研管理系统”，录入系统信息必须与申报书一致，录入时间

为 2019 年 7 月 2 日至 7 月 16 日。若审核中发现弄虚作假或不按时提

交情况，学校将撤销其立项资格。系统登录入口：学校主页“数字化

校园”。

请各二级学院、各部门通知到相关教师，按时完成项目信息录入，

督促项目组按申请书承诺开展研究，如期完成研究任务。

特此通知

附件：淮南师范学院2019年度科学研究项目立项一览表

淮南师范学院

2019 年 7 月 2 日

淮南师范学院办公室                   2019年 7月 2 日印发